GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2019-104-1088

XXVIRP004

MONEDA:
MXN

BUENO POR: 4,456.00 ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,456.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNIONES DE TRABAJO DESARROLLO DE PLAN DE TRABAJO DE PRIORIDADES E INDICADORES DE
GESTION

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:23-OCT-19-25-OCT-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:980591

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO TOTAL DE DIAS:

[ NO. CILINDROS:4

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,056.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 3,400.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER550 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:19.2 | COMBUSTIBLE 1056 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1056
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 23-0CT-19 25-0CT-19 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.00
o JUAREZ
TOTAL VIATICO:3,400.00

TOTAL:4,456.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES QONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DEYAUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DI NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A BRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

|

\

REYI
GARCIA SPINDQLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE ESTA DEPENOENCIA.
i

NORMATIVIDA Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-1088

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION DE PRIORIDADES Y SEGUIMIENTO Y REUNIONES DE TRABAJO EN CD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 23-0OCT-19 - 25-0OCT-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la respphsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

"AU 1ZO
RODRIGUEZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1088

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-0CT-19 25-0CT-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS\LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, RA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTVO. NO REELECCION

N/
W
JE\
AU 0
RODRIGUEZ SE IA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

e —



SA - 002

Chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA TOLOS

Fecha : 28 de octubre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Num.) Oficio :fs
. L e Comisién
OSWALDO ALONSO LARA MORALES

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

23/10/19
25/10/19

PASAJE
|PASATE

SALVADOR CARBAJAL
OXXO GAS $600.

| $1,160.94

_EECHA NOL sE 2 O \ boaopmrmmnasmmo IMPORTE
23/10/19 10813 HOSPEDAJE HOTEL MESA LUNA $2,355. /
25/10/19 5584 CONSUMO ENRIQUE ORTIZ $325.00, /

24/10/19 1050 CONSUMO CORRALITO
SECRETARIA DEINNOVACION

\"4 m&g&;ﬁm v g g6y El‘“l‘%mleﬁa

TUT S0 G e U

$201.00)

\ o
L/

Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos| _ $2,881.94

Cuenta | Programa

RECURSOSG E

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Ia . Total Gastos $4,042.88
'Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son diertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,456.0Q/
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto\pr el Importe a reembolsar (-) $413 42
cumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
|
Vo.Bp. AUTOllfiIZACI N COMISIONADO

\

M.A. GLORIA ALICIA FQDRIGUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL GA#%Z SPINDOLA LIC. OSWALBRXAONSO LARA MORALES
DIRECT|QR DIRECTOR ADMINISTRATIVO J TAMENTO




SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR PANAMERICANA, No
KM 330 141.38
CD.JUAREZ,
SAMALAYUCA. CHIHUAHUA
C.P. 32730. MEXICO

TEUFAX.
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141 39No. CD. JUAREZ
CD. JUAREZ. CHIHUAHUA. MEXIC&Z. C.P. 32730

REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000115298

/

FACTURA No.

E 98632

FOLIO FISCAL

ea503c7b-251e-4414-a2f1-6743b6faf7fc

LUGAR DE EXPEDICION 32000

2

FECHA: 2019-10-23/HORA: 17:25:22

V4
R.F.C.: GEC981004RE5 /

| USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 742

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31350

CveProdSer |

Cantidad i U.deM No. Id.

Descripcion P. Unitario

Importe

Descuento

37.8480 LTR Litro 32011 15101506 32011

Sello Digital del Emisor

ZR715rWf9kDouSnhf1 TM@2N96p1POadiCs/yiUZJgkLe/nzK+zH25Ad9¢
0VVPISJ93Lsn2reRdyApls+$3+9383iHX3MugwDQsgHTceqq2kx Y Tjvjb8

Seliv del SAT

AYF2yRFH+QLuU/y3ePNXrqiz2UL4GT3irrd +/OYIzuRC3iOwlitoiPkGTaq7!
qGRAWpoSWs1GAhke9u/Xmhw+RJIFz6+mEfMmFH4Z2rHSQtOW 1 T3 LA
saCRS 1n8o+OnvTDQiwJy5 yhiQYEYOaMFSowmay TNw6A/sCAgsmqg8t

Cadena Original del Complemento de Certilicacion digital del SAT

11 1{ead03c7b-251e-4414-a211-6743b61af71c[2019-10-23T19:25:25|EDIN
cmk12eFYbag/bet2pwAciQ52 1IWGae7UAMBMINSHBadLVIUNYW4WMQ
N8bttXJayPW1/RMs+rVZRvXk5HZy2kNCcabynUaPuyyMsHeA/G4rVgX
='000010000004054287 13|

Importe en letras:
(quinientos sesenta pesos 91/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola «
RFC Proveedor de Certificacion: EDI1010

,, ’%‘l\i TEy
S

MAGNA

$13.753737

$520.55 $0.00

o

UleBmICpFs7N51vOwWBw7jlo6spPsSHy + 7PerxZmArSZUImjkXojmpisN4aSxZQVEMLHwWOKCcmk12eFY5ag/bet2pwAciQ57 11WGge7UAMBMINSHBadL vitINyWAWNMQE/E7¢ X144

<5hZy2kNCcabynUaPuyyMsHeA/Gar VX Xukd 1 4HB

£E11178
SUPER SERVICIO 2 CAMINOS

=SBMNMaV6yUgQoTtSD4QbUNHIKZS82Z3kikiEMAO

160967H2e+tv2yUk9zRIhFOWWPA412DADI/evFwGI/Y

+7PerxZmArSZUImjkXojmpisN4aSxZQVEMLHwbKC

CLAVE CLIENTE PEMEX: 0008115298

e COPIA ==—m=—==
NOTA Hes54u3

FOLIO - Bue48r224l

FECHA  : 23182019, 17:20 (48722410)

POSICION: 2

TERMINAL: 4

WEB ID : 2445

>>>>> CONTADO <<<<<<
> PAGO EN EFECTIVO <

PRODUCTO CANTIDAD ~ PRECIO MONTO
MAGNA 37.797 14.82  560.15
SUBTOTAL = 518. 66
IVA: 41 .49

TOTAL = 560.15

(auinientos sesenta pesos 15,108 M.N.)

ATIU/V(,ontv*olGﬁ-S. N ;ww.cont;'ulsas om. mx

SUBTOTAL
I.V.A. 8.00%
TOTAL

diCs/yiUZJgkLe/nzK + 2H25Ad9GCI0y2nQSUGSBY Y
BMugwDQsgHTceqq2kx Y Tjvib8QYGCSxolhLY2aA

|

$520 b5
$40.86
$560.91

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version 3.3 - Fecha: 2019-10-23T17:25:22 - Fecha y hora de certificacion: 2019-10-23719:25:25

www.atio com.imx

No de Serie del Certificado del SAT 00001000000405428713
Sistema de facturacion electronica

EdifactMx ' ControlGas

Pagina 1/1

No de Serie del Certificado del Enmisor: 00001000000407691269 -

www edifact.com m




Comprobante

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo Ledn

MRY38089715
No. Certificado

00001000000413284971

R.F.C. SGM-950714-DC2
Expedido en 64480

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

FECHA: 28/10/2019

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA 601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350

ESTADO Chihuahua TIPO COMPROBANTE | - Ingresos

R.F.C. GEC-981004-RE5 USO CFDi GO03 - Gastos en general

MONEDA MXN - Peso Mexicano  TIPO DE CAMBIO  1.00 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

CONDICIONES DE PAGO  CONTADO

Clave Unidad  Unidad Descripcion U\li?tlaorlgo Impuesto

Litros  MAGNA (LT) $17.015421 0021vVA16%| $ 80.98

ProdServ.  Ildentificador Cantidad
15101506 32011 30.50483 LTR

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000108637 (E05319)

$519.05

Cantidad con Letra: SEISCIENTOS PESOS 03/100 M.N. ]
' Subtotal $519.05
) Descuento $0.00
{ ] Impuestos Trasladados $80.98
) Y Impuestos Retenidos $0.00
—) \O‘ 8\ Total Comprobante $ 600.03

Folios de comprobantes de venta
6188560

Informacion del Timbre Fiscal Digital
Certificado Digital SAT

Fecha de Certificacion

Folio Fiscal
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Este documento es una representacion impresa de un CFDi



LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Mesaluna Cd. Juarez, Chihuahua

DATOS DEL CLIENTE
RFC: GEC981004RE5

Ntim. de Seﬂe del CSD
00001000000408711343

: .echa y Lugar de Emision
2019 10- 25 To7 17: 46 C.P.:32528

CFDI DE INGRESO FRONT MXN
Referencia: 10140

Folio XML: 10813

_Folio SAT (UUID)

1443-660-dadb-aec1-24b0afbos
DIRECCION:Av. Paseo de la Victoria 3508, Fracc Partido Iglesias, : f’gﬁay3H0,aedeac3§f}fcac,§2ade, o

TELEFONOS: (52) 656 6 6000 ) 2019-10-25T08:17:49

r

Correo electréonico: oswaldo.lara@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:

Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV VENUSTIANO CARRANZA
Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA Colonia:

Estancia: 20191023 a 20191025
Habitaciéon: 615

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA C.P.: 31350

o

Nombre : LARA, OSVALDO
olio: 26541 Ext: O
Cajero: MGU

Reservacnon | 37455 1

Cantidad Clave prod.serv. Clave unidad. , _ Valorunitario. Base Importe
1 90111800 E48 Unidad de servicio RENTA HABITACION 2,100.52 2,100.52  2,100.52

Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI..
Pago en una sola exhibicion ; o

Régimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales p o - 3
Forma de pago: ; o |
28 7 ( T 0 i
Num. de cuenta: | . o
5941

Uso CFDI:

Gastos en general
Condicién de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

; é SUBTOTAL:  2,100.52
IVA 8%: 168.04

ISH 4.16%: 87.38

TOTAL FACTURA:  2,355.94
OTROS CARGOS : 0.00
PROPINA: 0.00

(08% IMPORTE TOTAL:  2,355.9

***DOS MIL TRECIENTQOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 94/100 MN

T

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
DIA031002LZ2 |11.0|83c8f443-b66e-4adb-aec1-24b0afb98ad7|2019-10-25T08:17:49|aQbOkzew0YkMn2dY YHAWixYNDIFIQIgjSfxV1
MYkldqVz6XaQiG7CcgKSo00EBOSENXsRoz5P33hwT/LBmrvNfkVurD+NrNcSKB4t997JcQ/t3Ren2PSK51pJOiVye
MZ24r9pInrjPh5diEKOWPsY3tZTPslpKY52yJ5c¢8V1bwmeZptk0d/nr811HIeYHu8wPjg/sHUHptz4 CAHXM7XKOALdwHw

Sello Digital del Emisor:
aQb0kzew0YkMn2dYYH4WixYNDIFIQIqjSfxV1MYkidqVz6XaQiG7CcgKSo00EBOSEnXsRoz5P33hwT/LBmrvNfk\Vur

D+NrNcSKB4t997JcQ/t3Ren2P SK51pJOiVyeMZ24r9pInrjPh5diEKIWPSY 3tZTPsIpKY52yJ5¢8V1bwmeZptk0Od/nr8 1|
HieYHu8wPjg/sHUHptz4 CAHxM7XKOALdwHweHENvgmxC1th1D8gY S6mS/VkIrXvE/IFycceX9BZ0K6eoX7wBjOGR

Sello Digital del SAT:

quJd4PWi/bykvIpjYUubMfvgjO+nyNx0G3LDZ2gZDqgPalSnzmuD3ghLt/kxdcFbe3KD/A8]9BA4ITNhFGgNV5+yeN6z
A2S/KTwHpi1il2ZR74RynlGoZYptuV7me6nRgT3Alc+vy0OLTIPMPulw8fTeOoYIKST4CqlQ/sos6WRBV 1tyYr/1gMO
YyMhKkb55MDTS99psrQPZcv11e2jQWyWPLkzfQAFYDM97hxP5Y071jRbsGqJdi6SGoQjk1RNVQLOyzq1OU/ovXH




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fechay Hora

2019-1 0-25}3:19:26

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Fgctura
55584

Telefono: 6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLAAHUMADA,C AHUA,MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

Cliente: 76 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ FUE-Pagoen una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
c|gve Clave
No. Codigo Dgscripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMODEALIMENTOS  oot01501  E4s o ioooo 2801720 000 280.17
Partida Base _Impuest a Tipo Importe
01 280.17 IVA Tasa 16.00 % trasladado 44.83
Subtotal: 280.17
TRESCIENTOS VEINTICINCO Pesos 00/100 MXN IVA Traslada(;&)‘ 16.0000 %A 44.83
Total: 325.0

Sello Digital del CFDI

)kl~ElNVUu4|uCKMFerLansIXyGwUZUSyiHCdJSOA*rﬁfn\mem252X4‘GIQ1quHS1gZe(GBSW8613LdeJWm4PanhwjszFva/FYlHdRo|waql00mMInAbT'/yZ*8dp5J2|Jdp01MaLhNCDZMTOkOngGCdssZCSHHYBSSNJZ?EW:WthyG
kQkk3LzJOKOirBOTeaxhlY/e46 S4LsKPWW1xnj5rdBFKDBw/aquclTJqC TOMvB1IHoWEISUOSna4B BDLIJiU4ThsjwpzNF p7IGfRFTMShKBUH1/sse7ic1HOWXKy613tU8knZz4KeG7hxQ==

Sello del SAT

QoYitYMiVd6luSRIS qEcGHHG7vHJIXMcXONRJKIBOWsk8PEGmWEm7iAbvPqRPSKUhnnwFueb/s&z Yaiz 1jrK/MPKn7WDST Z+SrWkX09RWLPWYVksHDhOBZv TlIsQYEvUzUAZ179FKPI 1y+Ryz9nOS4BfTmokB20yGM2X9se+nCSVdvjTiNmLC
aRDr+U/CTNMILpPQXS/AIS9+hgv2F 5mnFsjZZYAX ZMXVBK2VCIRIBESoHJF ZE 1w+iRKZ6xsArnxM PWKfoU7Z/JxXNOJDb/d/IPh369pHNnc5P Syz4cMEbCF NIB8nxDKY723jBQOVHNAYICpGgKMadjvnH20k7 4g==

Cadena Original del éomplemento de certificacion digital del SAT

1I1.1/AE9AFD36-7807-4E40-A97F-904BF61B2A08|2019-10-25T17:25:19|SCD110105654|XI+EINVUU4iUCKMFerL RansiXyGwU205yjHOdjSO4 +r6fmmem252X 4+GtQ1gGqHs 1gZetGB5VVE8 13Ldm0JWmA4Pq2ahwjzdBFVDx/FY/HdRo18vixqlO
OmwInART7yZ+8dp6J21Jdp0fMaLh7IMCDZMTOkOsgKoCqdsszC3HHYBBBN327 Ewe 1tJcyGkQkk3LzjOKOIrBOTeaxhlY/e 416S4LsKPWW1xnj5rdBF KDBw/aqucl TJqCTIMVB1IHOWEISUOSna4BW+0BDLiJiU4 ThsjwpzNHINWAWOtC p7IGHRF TM:
hKBUH1/sse7ic IHOWXKy613tUBknZ24KcG7hxQ==|00001000000401041203||

S

3.3

Fecha y Hora de Certificacion :
Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

-

11

AESAFD36-7807-4E40-A97F-904BF61B2A08
00001000000402660577
00001000000401041203
2019-10-25T17:25:19

32800

= )

QoYitYMiVdBIuSR9SGEcGHHG7VHhJIXMcX ONRJKIG0wskP

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

WM 7iAbYPGRRS KRNy Rueb/Ag2Yaiz
rKIMPKNn7WDfTZ+SrWkX09RWLpWYvvksHDhOBZvTIIsQYEvUzUAZz179FKPI1y+Ryz9nOS4BfTmokB2
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CORRALITO RENACIMIENTO S.A. DE C.V.
Factura RFC: CRE190327DH4

Domicilio y Expedido en: v
BLVD. TOMAS FERNANDEZ N° Ext.7930 N° Int.210 Col. CAMPESTRE CP.32460,JUAREZ, CHIHUAHUA, México

Lugar de expedicion: 32460 QQBRAL]TQ

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ZSTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601, CHHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Uso CFDI: GO3 - Gastos en generat Comprobante Fiscal Digital por Internet

STEAS HOUSE

Folio fiscal: 0F488402-3D15-9346-890F-41B8488F6574

Numero de comprobante: 1050
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2019-10-24T14:52:42

Fecha de certificacion del CFDI:  2019-10-24T15:55:27

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 186.11 186.11
Subtotal 186.11
Descuento 0.00
IVA (8) % 14.89
Total

201.094/
v 1

DOSCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000500073265 00001000000401041203

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1]0F488402-3D15-9346-890F-41B8488F6574|2019-10-24T 1 5:55:27|SCD110105654|YR4nDo7UsXqhQzkUUEWtMJxSkq8x8huELg17pditwXKx
PTBAFVIHWxCizRCYgL1N/khBrA9p1zbSqx9GMbCTEOoVX29uHOS 10Dv3Gy1RCANaIfthCZ9QT X67R2trzo7 DjxW3rfnqdzvT ZQmr4r50zfLV16EuPpXOc81+
/x61XrzrRY0D92z/xkds/qENiCP5m +McHY8a0d8x1VLMwtMJtutHOyxm 79Vt+RccM6BKY xsqe 2wdqNF4 7 Dr+opu6VcVyUr4fBD1FplIxOT GCOE3MAwrJe 75 Y +
EJfLG43pmii1alLKKT mK7HHhiWwOobbfZUYZn3jowrO73AVAVPInviWtIA==|00001000000401041 203||

Sello Digital del Emisor:

YR4nDo7UsXqhQzkUUEWIM JxSkq8x8huELg17pdItwXKxPT8AFVIHWxCizRCYgL1N/khBrA9p1zbSqx9GMbCTEOoVX29uHOS 10Dv3Gy1RCANalfthCZ9QT X
W3rfnqdzvTZQmrar50zfLV16EuPpX0c81+/x61XrzrRY0D922/xkds/qENi CP5m+McHY8a0d8x1 VLMvtMJtutHOyxm79Vt+RccM6KY xsqe2wdqNF4 7Dr+opu6Ve
D1FplIxOT GcOE3MAwrJe75Y +EJfLG43pmii1aLKKT mK7HHhiWwOobbfZUY Zn3jowrO73AVAVPINViWtA==

Sello digital del SAT:

VmTgsGMZ1Y1wZW7t+8C8hesqneJihsRXOsEJMZTOAE4veM gP Akkwzl 13kYLr5s18hI5WsLTqDMDU3IDjn5JIKr3ILm8HVEP+WCa/8HOQhs'WizB GkeMicJvAW
5pIVFre0pK5AM7gQr3qJ7pmN/gtbAkL301SCCq5kvyitA43kU950U7 qw+jmOfYOX9E C/key8llj CpJLthjSkXXh/OGAkOJSJm tkoTyXAFsOdclbbq67ezIsteFSZ
4GiUn0eQazYhQ2//ukFAOXE7D72GzQ9QBavfD09Nvahw+Z9x{f8 UK XkwB +K1fnYwO/fP4t/Py7XpG/mabw==

%glﬁtdﬁ par; FACTURO x

Ao e Maxio R 8 da LY




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1088

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:

980591
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Zevnion D€ TRARBAJC Phen £ Despavno( O DE MODELE D gecT (O FaTbnaTeEG (e YV

SEICen Ciny INST(TOAONAL Y Mojele DE TUABAIO  PRRA 8 CUMPUMIENTY D PLICLZOANES
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Meocls D€ TAABAX DesAlzsiADO GRe VoA A WS Dintuicnvee ( FocoseH |
ACATERH » INDUSTOZH, |, 12C

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

gﬁ&ﬁf;\g Oc teongp Y PUMNEACIcn DE ESTUATCEIAS Phan €C CUmpLimienTs D&

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
WEd oy DesasnolLAw s ¢/ zozo

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,056.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 3,400.00

TOTAL 4,456.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPO(JRTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ROGADO:
/ &/
AUTOR RE\%
RODRIGUEZ SEG GLORIA GARCIA SPIND@LW |MIGUEL A MORALES
ALl
DIRECTORA

ION DIRECTOR ADMINI#THAT!VO
y
INSTITUCIQNAL



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

QOREHNG DEL BRTADQ

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 304

R.A. 911465

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 980591

NOMBRE OSWALDO ALONSO LARA MORALES

RFC LAMO730904TL3

DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE INFORMACION
ECONOMICA Y SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 1088

IMPORTE DEL VIATICO 4,456.00
IMPORTE COMPROBADO 4,042.00
IMPORTE DEVOLUCION 414.00

XXVIRP00S

29/10/2019 11:28 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90114651

EMPLEADO OSWALDO ALONSO LARA MORALES
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/Q 29/10/2019 12:02 PM 4 *4386303«

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

ROD Y APR YOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE : LAMU]S?JOSO JLINJSWALDO ALONSO LARA MORALES

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA D CION Y DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90114651

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL \
#SON CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N\{\

LU TR

201904386309-DV00073018-318-0118307
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALUUIER COMENTARIC,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON . CONTRIBUYENTEGCHIHUIAHUA . GOB. MX
TU OPINICON ES IMPORTANTE.




